
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 482 від 12.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
                                № ______ 

 
 
Про відчуження державного майна 
Державного підприємства  
«Мультимедійна платформа 
іномовлення України»  
 

Відповідно до Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», Порядку відчуження об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 2007 року № 803                      
(зі змінами), враховуючи листи Державного підприємства «Мультимедійна 
платформа іномовлення України» від 08.04.2025 № 06-15/03/316, від 18.04.2025 
№ 06-15/03/360 та від 28.04.2025 № 06-15/03/383 та протокольне рішення 
засідання Комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій України з 
питань списання, відчуження та передачі державного майна, закріпленого за 
підприємствами, установами та організаціями, що належать до сфери управління 
МКСК та передачі об’єктів державної власності в комунальну 
власність/комунальної власності в державну власність (протокол № 3 від                         
19 травня 2025 року), 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Надати Державному підприємству «Мультимедійна платформа 
іномовлення України» (код згідно з ЄДРПОУ 40235671) згоду на відчуження 
шляхом продажу виключно на аукціоні державного майна, а саме:                                  
Hilti Металоконструкція для монтажу підвісної системи. Металоконструкція для 
монтажу підвісної системи, виробництва, монтаж: 

інвентарний номер 10481032;  
рік випуску 2018;  



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 482 від 12.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 12.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

первісна (переоцінена) вартість 419102,36 грн (чотириста дев’ятнадцять 
тисяч сто дві гривні тридцять шість копійок);  

балансова (залишкова) вартість 0,00 грн; 
вартість об’єкта оцінки згідно з висновком про вартість об’єкту оцінки, 

погодженим заступником начальника Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по місту Києву Мирославою Шперик-Седнєвою 
25.03.2025 року складає – 97 789,00 грн (дев’яносто сім тисяч сімсот вісімдесят 
дев’ять гривень 00 копійок).  

2. Генеральному директору Державного підприємства «Мультимедійна 
платформа іномовлення України» Юлії Бін: 

2.1. забезпечити відчуження державного майна, зазначеного у пункті 1 
цього наказу, відповідно до норм та вимог, встановлених Порядком відчуження 
об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 06 червня 2007 року № 803 (зі змінами); 

2.2. надати Міністерству культури та стратегічних комунікацій України та 
Фонду державного майна України протягом 30 календарних днів з моменту 
реалізації майна звіт за результатами відчуження та використання коштів, 
отриманих від продажу майна. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олега КУРОЧЕНКА. 

 
 

 

Міністр                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


